

N-M.ZP/D/5/2016

Więcbork 08.11.2016r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę na zakup i dostawę laboratoryjnych odczynników i materiałów zużywalnych i kontrolnych oraz dzierżawę analizatorów dla Szpitala Powiatowego NZOZ w Więcborku Nr sprawy: N-M.ZP/D/ 5 /2016

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.),
Zamawiający poniżej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

Pakiet nr 3

1. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowano FIBRYNOGEN – w fiolkach o objętości max. 2 ml, z buforem imidazolowym w zestawie?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie (po podpisaniu umowy) kart charakterystyk **na** płycie CD (1 karta składa się z 8 stron)?

Odpowiedź :TAK

Pakiet nr 4

1. Dotyczy Pakietu nr 4 - załącznik nr 4a „GRANICZNE PARAMETRY JAKOŚCIOWO – TECHNICZNE DLA ANALIZATORA PODSTAWOWEGO I ZAPASOWEGO” podpunkt nr 4
Czy Zamawiający dopuści analizator główny z roku 2016 a backup z 2013, obydwie poddane bieżącym przeglądom technicznym i w pełni sprawne?

Odpowiedź : TAK

Pakiet nr 6

1. Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści test bez kontroli dodatniej, o czułości analitycznej 2 µg/g?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

2. Czy w poz. 8 Zamawiający dopuści test kasetkowy?

Odpowiedź : TAK

3. Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści test kasetkowy ?

Odpowiedź : TAK

4. Czy w poz. 19 Zamawiający wymaga kasetkowego testu do oznaczania Strep B z wymazówkami i kontrolą dodatnią w zestawie? Jeżeli nie to prosimy o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

5. Czy w poz. 21 Zamawiający wymaga testu z wymazówkami i kontrolą dodatnią w zestawie?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

6. Czy w poz. 24 Zamawiający wymaga szybkiego immunoenzymatycznego testu kasetkowego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

7. Czy w poz. 24 Zamawiający wymaga zestawu z kontrolą dodatnią i pipetami do poboru ciekłego kału?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

8. Czy w poz. 24 Zamawiający wymaga testu o czułości analitycznej min. 8 ng/ml (GDH, toksyna A i toksyna B)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

9. Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z pakiecie 6 z wymogami SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyk/ulotek testów?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 8

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uznaje za konieczne, spełnienie przez Wykonawcę następujących warunków , dotyczących wymagań względem badania HbA1c, określonych w stanowisku Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w zaleceniach klinicznych na 2016 rok :

- Oznaczenie metodą certyfikowaną przez National Glycohemoglobin Standardization Program (NGSP) (<http://www.ngsp.org>),
- wynik HbA1c wyrażony w dwóch rodzajach jednostek : w % oraz w jednostkach SI [mmol/mol]
- metoda oceny oznaczenia uwzględniająca czynniki interferujące, takie jak hemoglobinopatie oraz chemiczne modyfikacje hemoglobiny

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2. Prosimy o wyrażenie zgody, aby koszt kalibracji analizatora (wraz z niezbędnymi w tym celu materiałami), jako czynność serwisowa wykonywana przez autoryzowany serwis Producenta , mógł być przez Wykonawcę wliczony w koszty dzierżawy.

Odpowiedź : TAK

3. Prosimy o informację, z jakiego materiału Zamawiający zamierza wykonywać badania HbA1c- czy z pełnej krwi żyłnej (pobranej na antykoagulant- np EDTA lub NaF/EDTA) czy wyłącznie z próbki krwi kapilarnej , dla której jest istotne, aby analizator nie pobierał więcej niż 20 ul?

Odpowiedź : Zamawiający używa do badania zarówno krwi pełnej jak i krwi kapilarnej.

4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora HbA1c z objętością próbki mniejszą niż 10 µl ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 9

Pytanie 1 : poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w Pakiecie nr 9 poz. 10 płyt serologicznych bezbarwnych 6 dołkowych?

Odpowiedź: TAK dopuszcza

Pytanie 2– Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 7 – dolichotest

Wnioskujemy o odstąpienie od wymagania certyfikatu CE dla wskazanego odczynnika dolichotest.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 – Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 8 – standard anty-D

Wnioskujemy o odstąpienie od wymagania certyfikatu CE dla wskazanego odczynnika standard anty-D

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 – Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 8 – standard anty-D

Wnosimy o wykreślenie i ujęcie odczynnika standard anty-D w Pakiecie nr 10 – odczynniki i materiały kontrolne używane do badań serologicznych mikrometodą kolumnową wraz z dzierżawą aparatury.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 – Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 9 – krwinki wzorcowe do układu AB0 – gotowe do użycia

W związku z opisem Zamawiającego wskazującym ilości oznaczeń we wskazanej pozycji asortymentowej (poz. 9) wnioskujemy o określenie oczekiwanej ilości krwinek wzorcowych w mililitrach jak w poz. 1-8.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimalnego zestawu (3x4 ml) krwinek wzorcowych wystarczającego na wykonanie badań przez 24 miesiące biorąc pod uwagę terminy ważności tych krwinek.

Pytanie 6 – Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 9 – krwinki wzorcowe do układu AB0 – gotowe do użycia

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania krwinek wzorcowych do układu AB0 gotowych do użycia do stosowania do badań prowadzonych techniką szkiełkową i probówkową?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga krwinek wzorcowych do techniki szkiełkowej.

Pytanie 7 – Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 10 – płyty serologiczne

Wnioskujemy o wydzielenie poz. 10– płyty serologiczne do oddzielnego pakietu lub wykreślenie jako niezgodnego z kodem CPV (wspólny słownik zamówień publicznych)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8 – Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 9 – krwinki wzorcowe do układu AB0 – gotowe do użycia

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wraz z umową harmonogramu dostaw wskazanych wyżej krwinek wzorcowych, który ułatwi realizację zawartej umowy, ze szczególnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego krwinek wzorcowych?

Projekt harmonogramu zobowiązuje się przedłożyć Wykonawca.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9 – Dotyczy Pakietu nr 9

Zgodnie z zaleceniem IHiT w Warszawie zawartym w aktualnie obowiązującej publikacji z 2014r. , wydanie III, Zamawiający powinien wyspecyfikować we wskazanym wyżej Pakiecie nr 9, zestaw krwi kontrolnej do kontroli aktywności i swoistości zestawu odczynników monoklonalnych i krwinek wzorcowych do badania AB0 i RhD. W związku z powyższym wnioskujemy o wyspecyfikowanie w tabeli formularza cenowego w zakresie Pakietu nr 9 wraz z podaniem ilości, zestawów krwi kontrolnej.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10 – Dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aktualnych instrukcji użytkowania zaoferowanego asortymentu w języku polskim przy pierwszej dostawie zawierających wszystkie niezbędne do bezpośredniego użytkowania informacje, informacje dotyczące magazynowania i przechowywania zaoferowanego asortymentu w formie książkowej, co pozwoli na obniżenie kosztów realizacji zamówień w zakresie zaoferowanym przez wykonawcę?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10

Pytanie1 : Prosimy o potwierdzenie czy dla pakietu nr 10, Zamawiający dopuszcza dostawy odczynników wg harmonogramu dostaw na dany rok transportem monitorowanym pod względem temperatury, który uwzględnia cykl produkcyjny oferowanych wyrobów (o którym mowa w pkt. 13 granicznych parametrów jakościowo-technicznych - załącznik nr 4 - Tabela Odczynniki), z zapewnieniem możliwości dostaw pilnych, na cito w do 48 godzin licząc od dnia złożenia zamówienia w dni robocze?

Odpowiedź : TAK dopuszcza.

Pytanie 1 : Dotyczy SIWZ, Formularz ofertowy – Załącznik nr 4 do SIWZ, pkt. 9 Oświadczeń:

Prosimy o uzupełnienie punktu 9 formularza oferty zapisem w brzmieniu: „z wyłączeniem krwi kontrolnej i krwinek wzorcowych”.

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie w SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia- Wymagania, pkt. 5.

Odpowiedź : Zamawiający uzupełnia zapis formularza oferty w pkt. 9 poprzez dopisanie „z wyłączeniem krwi kontrolnej i krwinek wzorcowych”.

Wykonawcy winni uwzględnić wprowadzoną zmianę.

Pytanie 2 : Dotyczy SIWZ, Formularz oferty – załącznik nr 3 do SIWZ:

Dotyczy załącznika nr 6 „Projekt umowy sprzedaży” § 2 podpunkt nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury drogą mailową w dniu dostarczenia towaru?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

1. Dotyczy załącznika nr 6 „Projekt umowy sprzedaży” § 2 podpunkt nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia z 4 miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 1 – Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujęcie w formularzu ofertowym tylko tych Pakietów na które składana jest oferta przetargowa?

Odpowiedź : TAK

Pytanie 2 – Dotyczy projektu umowy § 1, ust. 3

Wnosimy zatem o określenie minimalnej ilości zamówionego przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ, co dla Wykonawców będzie istotnym elementem dla właściwej kalkulacji oferty i zgodne z obowiązującymi normami prawnymi i doktryną Urzędu Zamówień Publicznych.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 – Dotyczy SIWZ

Kryterium: „Czas rozstrzygnięcia reklamacji – wymiana wadliwego towaru – 40%

Wnoszukujemy o wyjaśnienie wskazanego wyżej kryterium oceny ofert, gdyż czas przewidziany na rozstrzygnięcie reklamacji (odpowiedź na reklamację przez Wykonawcę) nie jest tożsamy z wymianą wadliwego towaru. Ponadto Zamawiający w zasadach przyznania punktów we wskazanym kryterium przewidział tylko czas rozstrzygnięcia reklamacji.

Odpowiedź :Zamawiający informuje, że wystąpił błąd pisarski w zasadach przyznawania kryteriów. Prawidłowy zapis brzmi : Zasady przyznawania punktów w kryterium czas rozstrzygnięcia reklamacji - wymiana wadliwego towaru „ –

- czas rozstrzygnięcia reklamacji – wymiana wadliwego towaru do 2 dni włącznie – 10 pkt.
- czas rozstrzygnięcia reklamacji – wymiana wadliwego towaru od 3 do 4 dni włącznie – 5 pkt.
- czas rozstrzygnięcia reklamacji – wymiana wadliwego towaru od 5 do 6 dni włącznie– 1 pkt.

Informujemy, że dla Zamawiającego istotna jest szybkość w pełnym załatwieniu sprawy t.j. nie tylko odpowiedź na reklamację ale również wymiana wadliwego towaru.

Pytanie 4 – Dotyczy projektu umowy § 8

Wnosimy o określenie kar umownych za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego tj. zapisu „W przypadku rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego, zapłaci on Wykonawcy karę w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy”

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 – Dotyczy SIWZ

W związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 listopada 2007 w sprawie karty charakterystyki (Dz.U. 2007 nr 215 poz. 1588) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 28 września 2005 roku w sprawie wykazu substancji niebezpiecznych wraz z ich klasyfikacją i oznakowaniem (Dz. U. nr 201 poz. 1674 z dnia 14 października 2005 roku), zapisami ustawy z dnia 11 stycznia 2011r. o substancjach i preparatach chemicznych i Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2008/112/WE z dnia 16 grudnia 2008 roku zmieniająca dyrektywy Rady 76/68/EWG, 88/378/EWG , Dyrektywy 2000/53/WE, 2002/96/WE i 2004/42/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w celu dostosowania ich do rozporządzenia nr (WE) 1272/2008 w sprawie klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin (Dz. Urz. UE L 345 z 23 grudnia 2008 roku) wnosimy o dopuszczenie, aby dla odczynników wyspecyfikowanych w Pakiecie nr 9, dla których zgodnie z obowiązującymi przepisami nie wydaje się karty charakterystyki substancji niebezpiecznej. Wykonawca złożył stosowne oświadczenie, co będzie zgodne z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6 : §1 ust. 3 oraz §7 ust. 4: Zamawiający zastrzega sobie prawo do realizacji zamówień zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: *„, przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.*

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody, zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 7 : §2 ust. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura VAT nie była dostarcza wraz z towarem?

Ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących informację handlowe, faktury wystawiane są przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu dostawy towaru do Zamawiającego, a sam przedmiot dostawy jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia. Ponadto Wykonawca zgodnie z treścią art. 106i. ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług zobowiązany jest do wystawienia faktury VAT nie później niż piętnastego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę, nie ma zatem obowiązku wystawiania faktury i dostarczania jej wraz z chwilą wydania towaru. Jeżeli tak prosimy o usunięcie zapisu „wraz z fakturą w wersji tradycyjnej” lub dodanie po zwrocie „wraz z fakturą w wersji tradycyjnej” zapisu w brzmieniu: „lub innym dokumentem np. dostawy, potwierdzającym rodzaj i ilość przedmiotu zamówienia (...)”.

Odpowiedź :Zamawiający zmienia w projekcie umowy w §2 ust. 1 zapis poprzez dodanie po zwrocie” wraz z fakturą w wersji tradycyjnej „ zapisu w brzmieniu „ lub innym dokumentem np. dostawy, potwierdzającym rodzaj i ilość przedmiotu zamówienia (...)”.

Pytanie 8 : §2 ust. 1: Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:

„W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

Powyższy zapis umożliwia zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw do Zamawiającego. Powyższy zapis stanowi gwarancję Wykonawcy do rzetelnego wywiązania się z zobowiązań dotyczących dostaw Odczynników względem Zamawiającego – umożliwia precyzyjne planowanie oraz zapewnia pewność dostaw, pogłębiając wzajemne zaufanie obu stron umowy.

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 : §2 ust. 2: Prosimy o doprecyzowanie ww. postanowienia poprzez wskazanie czy tylko zamówienia zaakceptowane wyłącznie przez Prezesa Zarządu NOVUM-MED S p. z o.o. mają być realizowane, a zatem w konsekwencji zamówienia bez akceptacji nie mają być realizowane?

Jeżeli tak, prosimy o usunięcie ww. postanowienia bądź wskazanie innych osób uprawnionych w celu uniknięcia sytuacji braku realizacji (wstrzymania) zamówienia z powodu nieobecności Prezesa i zamówienia przez inną osobę.

Odpowiedź : Zamawiający w projekcie umowy §2 ust. 2 dodaje zapis ... lub osobę przez nią upoważnioną .”

Pytanie 10 : §2 ust. 3: Prosimy o wykreślenie zwrotu „*telefonicznie*” i usunięcie możliwości składania zamówień telefonicznie jako nie odpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych zamówień i osoby składającej zamówienia. Proponujemy dodać zapis „*lub mailem*”.

Odpowiedź : Odpowiedź : Zamawiający w projekcie umowy §2 ust.3 dodaje zapis ... lub mailem .”

Pytanie 11 : §2 ust. 7: Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „*z wyłączeniem okoliczności, gdy konieczność dokonania napraw powstanie z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy, koszty napraw i części zamiennych pokrywa Zamawiający*”.

Odpowiedź :Zamawiający uzupełnia zapis w §2 ust. 7 poprzez dodanie zapisu w brzmieniu : „z wyłączeniem okoliczności, gdy konieczność dokonania napraw powstanie z winy Zamawiającego na skutek nieprawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy, koszty napraw i części zamiennych pokrywa Zamawiający”.

Pytanie 12 :§7: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

W konsekwencji prosimy o usunięcie zapisu w §8 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13 : §8 ust. 1 pkt. 2): Prosimy o zmianę ww. postanowienia projektu umowy poprzez zastąpienie użytego sformułowania „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”.

Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, podczas gdy zwłoka (tzw. kwalifikowane opóźnienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami, za które dłużnik ponosi odpowiedzialność. Zdaniem Wykonawcy karę umowną należy kwalifikować jako zryczałtowane odszkodowanie, przy czym przesłanką warunkującą zapłatę tegoż odszkodowania mogą być wyłącznie okoliczności, za które dłużnik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z tych przyczyn kara umowna nie może być zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Stąd też Wykonawca wnosi o zastąpienie pojęcia: „opóźnienia” określeniem „zwłoki”.

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14: §8 ust. 4 Zwracamy uwagę na kwestię potrącania kar umownych z wynagrodzenia. Zasadne byłoby, aby Wykonawca znał ewentualną kwotę kary umownej przed jej potrąceniem i ewentualnie mógł wówczas wyrazić zgodę na jej potrącenie z wynagrodzenia. Takie automatyczne i jednostkowe „potrącanie” może prowadzić do licznych błędów. W konsekwencji prosimy o dodanie zapisu w brzmieniu:

„W takim wypadku potrącenie dokonane będzie przez pisemne oświadczenie złożone Wykonawcy przez Zamawiającego w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT. W przypadku złożenia przez Zamawiającego oświadczenia o potrąceniu kwoty z tytułu naliczonych kar umownych, należne wynagrodzenie wypłacane Wykonawcy pomniejszone zostanie o tę kwotę”.

Odpowiedź : Zamawiający w §8 ust. 4 dodaje zapis w brzmieniu : *„W takim wypadku potrącenie dokonane będzie przez pisemne oświadczenie złożone Wykonawcy przez Zamawiającego w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury VAT. W przypadku złożenia przez Zamawiającego oświadczenia o potrąceniu kwoty z tytułu naliczonych kar umownych, należne wynagrodzenie wypłacane Wykonawcy pomniejszone zostanie o tę kwotę”.*

Pytanie 15 : §8: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania:

„Obowiązek naliczania kar umownych nie dotyczy okoliczności, gdy Wykonawca wstrzyma kolejne dostawy na skutek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty.”

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16 : §8: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego”.

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17 : §8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości umowy, określonej w §7 ust. 2 niniejszej umowy".

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 18 : §9 ust. 2 pkt. 2) ppkt. 9.3: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy niezrealizowanie zamówień w terminie wynika z faktu, iż Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty”.

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

Pytanie 19 : §9 ust. 3: Prosimy o uzupełnienie postanowienia słowem „nie” w zdaniu drugim po zapisie: *„Jeżeli Wykonawca”.*

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ

WWW.SZPITAL-WIECBORK.PL

REGON 093213663
NIP 504 000 89 67
tel. 52 3896 231
fax 52 3897 263

NOVUM-MED Sp. z o.o.
89-410 Więcbork
ul. Mickiewicza 26
e- mail: sekretariat@szpital-wiecbork.pl
www.bjp.szpital-wiecbork.pl

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy
XII Wydział Gospodarczy KRS
Numer KRS: 0000220302
Kapitał zakładowy 1 540 000,00 PLN